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an alle Bieterinnen und Bieter
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6. Bieterinformation

Soziale Betreuung, Bewirtschaftung und Bewachung Friederikenstraße

Vergabenummer: L-10.62-2024-00360


Sehr geehrte Damen und Herren,


nachfolgend geben wir Ihnen folgende Bieteranfragen und deren Beantwortung zur Kenntnis und

Beachtung.


Frage 1:

Ist mit einer Grundreinigung der Fußböden (Allgemeine Leistungsbeschreibung S. 6 Nr. 2.5.2) eine gründliche Reinigung gemeint oder eine Intensivreinigung, wobei haftende Verschmutzungen und/oder abgenutzte Pflegefilme oder andere Rückstände, die das Aussehen der Oberfläche beinträchtigen, maschinell entfernt werden?


Antwort 1:

Es ist eine gründliche Reinigung gemeint.


Frage 2:

Wann erfolgte die letzte Grundreinigung der Fußböden, Fenster, Innentüren und Außentüren

(Allgemeine Leistungsbeschreibung S. 6 Nr. 2.5.2)?
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Antwort 2:

Aufgrund der Größe des Objektes kann hierzu keine konkrete Aussage getroffen werden. Das

Objekt wird in einem gereinigten Zustand übergeben.


Frage 3:

Wie wurde die letzte Grundreinigung der Fußböden in den Bewohnerzimmern umgesetzt?


Antwort 3:

Die Bewohner/-innen reinigen ihre Zimmer selbst, bei Bedarf ist hier die Anleitung durch die soziale

Betreuung möglich / notwendig. Eine Grundreinigung ist vor Neubezug möglich.


Die Angebotsfrist bleibt bis zum 27.08.2024, um 10:00 Uhr.


Mit freundlichen Grüßen
Im Auftrag


Nicole Nebelung
Strategische Vergabemanagerin Einkauf
Zentrale Ausschreibungsstelle VOL


***Elektronisch versendete Dokumente sind ohne Unterschrift gültig. ***

